

Turun kaupunki
Kaupunki- ja ympäristötoimiala
Janne Laine

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Torikannen kuivatuksen kaivojen palokatkot Skanskan tarjouksen mukaisesti.

YHTEENSÄ	7 324,80 €
yleiskulut 12 %	878,98 €
YHTEENSÄ, ALV 0 %	8 203,78 €
ALV 24 %	1 968,91 €
YHTEENSÄ, ALV 24 %	10 172,69 €

Turussa 5.11.2021



Olli Ruusumaa

Tilaaajan hyväksyntä:

- tilaan työn tarjouksen mukaisena
 tilaan työn tarjouksesta poiketen, poikkeama: _____
 hylkään tarjouksen

Turussa ____ . ____ .2021

Janne Laine

Lisätyö / Muutos	Aihe	Torikannen kuivatuksen kaivojen palokatkot	<input checked="" type="checkbox"/>	Lisätyö
	Revisio	2		Muutostyö
Rakennuskohteen tiedot	Rakennuskohde	Turun Toriparkki		
	Työnumero	5214.2326		
	Tilaaajan työnumero			
Tilaaajan tiedot	Tilaaaja	Turun Toriparkki Oy		
	Yht. henkilö	Jari Pölönen		
	Osoite			
	Postinumero			
Työn sisältö ja perustelut	<p>Torikannen linjakuivatuskourujen sakkapesällisiä kaivoja tulee yhteensä 8kpl toriparkin holvin läpi. Toriparkin yläpohjan palo-osastointivaatimus on EI60, joten kaivojen läpivientinkohdat tulee tiivistää liitteen 2 mukaisella palokatkorakenteella. Tämä lisätyötarjous sisältää edellä mainittujen palokatkojen rakentamisen. REV2: tarkistettu tarjoushinta rakentamiskustannusten nousun myötä</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Erittely liitteessä 1</p>			
Hinta, maksuehdot, lisäaika ja suorittamisajankohta	<input checked="" type="checkbox"/> Kiinteä kokonaishinta	7 324,80 € alv 0%	+	1 757,95 € alv 24%
		9 082,75 € sis. alv 24%		
	<input type="checkbox"/> Yksikköhinta			
	<input type="checkbox"/> Omakustannushinta			
	<input type="checkbox"/> Muu maksuperuste			
	Hinta eriteltynä liitteessä 1			
	Tilaaaja maksaa muutos- / lisätyön hinnan			
	<input type="checkbox"/> Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä; liite nro _____			
	<input type="checkbox"/> YSE 1998 40§ 7. momentin mukaan yhdessä erässä kun työ on suoritettu			
	<input type="checkbox"/> Yhdessä erässä urakan maksuerän nro _____ yhteydessä			
	<input checked="" type="checkbox"/> Muu maksuehto; mikä: korottaa tavoite- ja kattohintaa urakkasopimuksemme ja YSE:n mukaisesti			
	<input type="checkbox"/> Työ pidentää urakka-aikaa _____ 0 työpäivää			
	<input type="checkbox"/> Työ suoritetaan vastaanoton jälkeen jälkityönä _____ - _____ välisenä aikana			
Vaihtoehtotarjous	<input type="checkbox"/> Tarjoamme lisä-ajan ja sen kustannusten sijasta lisäajan kiinnioton hintaan _____ € (alv 0 %)			
Vaikutus vakuuksiin	<input checked="" type="checkbox"/> rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia ei tarkisteta			
	<input type="checkbox"/> rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia tarkistetaan YSE 1998 36§ 6. momentin mukaisesti; miten			
Muuta tarjoukseen liittyvää				
Tarjouksen voimassaoloaika	Tämä tarjous on voimassa _____ 5.11.2021 _____ saakka			
Urakoitsijan allekirjoitus	Työn oikea-aikainen toteuttaminen edellyttää työn tilaamista tarjouksen voimassaoloaikana. Tilaaaja voi tilata ja hyväksyä työn tehtäväksi tarjouksessa määritellyllä sisällöllä sekä -ehdoilla allekirjoittamalla tämän tarjouksen. Työ aloitetaan kun tilaaja on sen kirjallisesti tilannut tai määrännyt muutostyön kirjallisesti tehtäväksi riidanalaisena.			
	Aika:	4.11.2021	Allekirjoitus	Nimen selvennys
	Paikka:	Turku		Oskari Vantamo
Tilaaajan allekirjoitus	<input type="checkbox"/> Tilaan työn tarjouksen ehdoin. <input type="checkbox"/> Tilaan työn vaihtoehtotarjousehdoin.			
	Aika:		Allekirjoitus	Nimen selvennys
	Paikka:			



Lisä- / muutostyötarjous

Lisätyö / Muutos	Aihe	Torikannen kuivatuksen kaivojen palokatkot	<input checked="" type="checkbox"/>	Lisätyö
	Revisio	2	<input type="checkbox"/>	Muutostyö
Rakennuskohteen tiedot	Rakennuskohde	Turun Toriparkki		
	Työnumero	5214.2326		
	Tilaaajan työnumero			

Liite	1					
Erittely	Nimike	Määrä	yks.	€/yks.	Yhteensä, € alv 0 %	Littera
YSE:n mukaisella yleiskustannuslisällä tehtävät työt	Palokatkojen rakentaminen Saumalaakso Oy:n tarjouksen mukaan	1,00	erä	6540,00	6 540,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
YSE:stä poikkeavalla yleiskustannuslisällä tehtävät työt					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
Lisäajan kustannukset			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
			0 tp		0,00	
					Yleiskulut	
Yleiskustannukset 12,0 %				Omat yht.	6 540,00	784,80
Yleiskustannukset muu kuin YSE 12,0 %				Muu kuin YSE yht.	0,00	0,00
Yleiskustannukset lisäaika 12,0 %				Lisäajan kust.	0,00	0,00
				Yhteensä, alv 0%	7 324,80	
				alv 24%	1 757,95	
				Yhteensä, sis. alv 24%	9 082,75	